[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

___________________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от  ___30.08.2007.___ №  __82____

(принято     на   6-ом     заседании

городской Думы четвертого созыва)

             г.Великие Луки.

О  протесте  прокурора  города

от  17.07.2007. № 11.

Рассмотрев протест прокурора города Великие Луки от 17.07.2007. № 11 на решение Великолукской городской Думы № 109 от 24.11.2006. «О внесении изменений и дополнений в решение Великолукской городской Думы № 81 от 28.10.2005. «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности», заключение юрисконсульта городской Думы, на основании ст. ст. 4, 27, 28 Устава муниципального образования «Город Великие Луки», городская Дума РЕШИЛА:

1. Отклонить протест прокурора города Великие Луки от 17.07.2007. № 11 на решение Великолукской городской Думы № 109 от 24.11.2006. «О внесении изменений и дополнений в решение Великолукской городской Думы № 81 от 28.10.2005. «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Великолукская правда. Новости».

 Мэр города Великие Луки                                        Председатель  Великолукской

                                                                                      городской Думы

                      Л. Г. Голубева

                     Н. Н. Козловский

Копия верна:

Управляющая делами

Великолукской городской Думы                                        З. В. Алексеева